

Dodávateľ: Peter Železnák Kvetna 1133/14 02801 Trstená IČO: 41796829 DIČ: 1021546801 IČ DPH:		Faktúra č.: 16VF006 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 16006 Konšt. symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.:																																					
Dátum dodania: 15.11.2016 Dátum vystavenia: 14.11.2016 Dátum splatnosti: 21.11.2016 Forma úhrady: prevodný príkaz Peňažný ústav: Pobočka: Číslo účtu: SK2202000000001253547332 IBAN: SWIFT:		Odberateľ: Obec Vitanová Vitanová č.82 027 12 Vitanová IČO: 00314978 DIČ: 2020573962 IČ DPH:																																					
		Prevádzka:																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Číslo</th> <th>Názov</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>Zlata</th> <th>Cena/MJ</th> <th>Spolu</th> <th>JC s DPH</th> <th>DPH%</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>02</td> <td>Pokládka zámková dlažba chodník</td> <td>184,400 m2</td> <td></td> <td>9,000</td> <td>1 659,60</td> <td>9,00</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>01</td> <td>Pokládka obrubník záhonový 6x20x100</td> <td>172,000 m</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>344,00</td> <td>2,00</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>03</td> <td>Prípravné práce</td> <td>64,000 hod.</td> <td></td> <td>7,000</td> <td>448,00</td> <td>7,00</td> <td>0</td> </tr> </tbody> </table>								Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zlata	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%	02	Pokládka zámková dlažba chodník	184,400 m2		9,000	1 659,60	9,00	0	01	Pokládka obrubník záhonový 6x20x100	172,000 m		2,000	344,00	2,00	0	03	Prípravné práce	64,000 hod.		7,000	448,00	7,00	0
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zlata	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%																																
02	Pokládka zámková dlažba chodník	184,400 m2		9,000	1 659,60	9,00	0																																
01	Pokládka obrubník záhonový 6x20x100	172,000 m		2,000	344,00	2,00	0																																
03	Prípravné práce	64,000 hod.		7,000	448,00	7,00	0																																
Rekapitulácia DPH:				<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0%</td> <td>2 451,60</td> <td></td> </tr> <tr> <td>%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>19%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Sadzba	Základ DPH	DPH	0%	2 451,60		%	0,00	0,00	19%	0,00	0,00																				
Sadzba	Základ DPH	DPH																																					
0%	2 451,60																																						
%	0,00	0,00																																					
19%	0,00	0,00																																					
				Zaokrúhlenie: 0,00 Celkom: 2 451,60 Záloha: 0,00 K úhrade: 2 451,60 EUR K úhrade (informatívne): 73 856,90 SKK (konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)																																			
Faktúrná operácia alebo jej časť je - nie je možné vykonať v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sú finančná operácia alebo jej časť už vykonala		Miesto a priezvisko zamestnanca: Štefánia Landáková Miesto a priezvisko zúčtovateľa: Daňon Ondrik		Dátum podpisu: 15.11.2016		Dátum podpisu: 15.11.2016																																	
Tel. číslo: 0805516385 V prípade nejasností nás kontaktujte ! WWW: www.sajp.sk Vystavil: -elektrónštalačné a Stavebné		Prevzal:		Podpis a pečiatka		Podpis a pečiatka																																	